
Návod k použití

ESENTA™ nepálivý 
ochranný film ve spreji
Základní kroky pro jednoduché použití:

1.

3.

2.

4.

První krok
Před použitím dobře protřepejte. 
Pokožku očistěte a osušte.

Zkontrolujte, zda je kůže suchá
Ujistěte se, že je kůže zcela suchá, než na ni 
začnete lepit stomické pomůcky.

Snadná aplikace
Ze vzdálenosti asi 10 cm kůži 
rovnoměrně postříkejte. 

Aplikujte opakovaně
Pro dokonalou ochranu používejte 
Ochranný film ESENTA™ při každé výměně 
pomůcek. Ochranný film ESENTA™ 
se opakovaným použitím na pokožce 
nevrství. 

Podrobné informace naleznete v příbalovém letáku.



Návod k použití

ESENTA™ ubrousky 
s nepálivým ochranným 
filmem
Základní kroky pro jednoduché použití:

3.

Zkontrolujte, zda je kůže suchá
Ujistěte se, že je kůže zcela suchá, než na ni 
začnete lepit stomické pomůcky.

1. 2.

První krok
Pokožku očistěte a osušte. Natrhnutím 
otevřete balení ubrousku a ubrousek 
vyjměte.

Snadná aplikace
Kůži lehce ubrouskem otřete a nechte zaschnout.

4.

Aplikujte opakovaně
Pro dokonalou ochranu používejte Ochranný film 
ESENTA™ při každé výměně pomůcek. Opětovná 
aplikace se doporučuje každých 12 až 72 hodin 
v závislosti na stavu pokožky. Film ESENTA™ 
se opakovaným použitím na pokožce nevrství.

Více se dozvíte na www.convatec.cz nebo 
nás můžete kontaktovat na naší bezplatné 
StomaLince® 800 122 111.

©2021 ConvaTec Inc. ®/™ všechny ochranné známky jsou majetkem společnosti skupiny 
ConvaTec. Účinné od 31. prosince 2021. AP-032861-MRL-GBL

Podrobné informace naleznete v příbalovém letáku.


